MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 193, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015,

resolve:

Art. 1º. Exonerar MARIA CONCEIÇÃO DE VASCONCELOS, Servidora Pública

Federal,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Técnico  Judiciário  do  quadro  de  pessoal  do  TRE/SE,

Bacharela  em Administração e Direito,  cedida ao MPF em Sergipe,  do Cargo em Comissão de

Secretário Estadual, CC-4 - ID-22171, da Procuradoria da República em Sergipe.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir do

dia 28 de setembro de 2017.

HEITOR ALVES SOARES

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 27 set. 2017. Seção 2, p. 46.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119227/DOU2_20170927.pdf